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ZSAV Juniorenmeisterschaft 2012  

 
Rangliste :  nur Finalresultat  

 Rang  Name Sektion  Wohnort  Resultat  Jg. 

 1 Hansen Jonas Brestenegg-Ettiswil  Ettiswil 190 1992 

 2 Wetli Luca Zug ASG Hünenberg 186 1993 

 3 Frei Roman Wohlen ASV Muri AG 185 1993 

 4 Theiler Armin Dallenwil ASV Stans 184 1993 

 5 Stutz Nikita Wohlen ASV Wohlen 178 1998 

 6 Jäger Andreas Steinhausen ASG Steinhausen 174 1992 

 7 Hediger Fabian Seon ASV Seon 172 1996 

 8 Hediger Nicole Seon ASV Seon 170 1994 

 9 Felder Flavio Steinhausen ASG Zug 168 1994 

 10 Iten Reto Zug ASG Zug 166 1995 

 11 Hurschler Reto Steinhausen ASG Steinhausen 166 1993 

 12 Barmettler Joel Dallenwil ASV Dallenwil 159 1996 

 13 Duss Maik Brestenegg-Ettiswil  Ettiswil 158 1993 

 14 Schnell Samuel Hünenberg ASG Hünenberg 157 1993 

 15 Hasler Peter Emmenbrücke ASG Emmen 157 1993 

 16 Iten Lucas Steinhausen ASG Steinhausen 152 1994 

 17 Felber Tobias Brestenegg-Ettiswil  Ettiswil 151 1997 

 18 Limacher Dario Steinhausen ASG Steinhausen 137 1997 

 19 Schlumpf Daniel Steinhausen ASG Steinhausen 136 1993 

 20 Felder Eliane Steinhausen ASG Steinhausen 132 1992 
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Rangliste kommandierter Final 
                   

       Schuss Schuss Schuss Schuss Schuss Schuss Schuss Schuss Schuss Schuss   

Rang Vorname Name JG Sektion   Final 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 KF Total  

1 Jonas Hansen 1992 
Brestenegg-Ettiswil 
ASG 190 10 9 10 10 8 9 9 10 10 9 94 284 

2 Roman Frei 1993 Wohlen ASV  185 8 10 9 8 10 10 10 10 9 8 92 277 
3 Luca Wetli 1993 Zug ASG  186 10 9 10 9 9 8 8 7 9 9 88 274 
4 Armin Theiler 1993 Dallenwil ASV  184 9 9 7 9 8 8 6 10 9 8 83 267 
5 Nikita Stutz 1998 Wohlen ASV  178 10 8 6 10 8 9 10 7 8 10 86 264 
6 Fabian Hediger 196 Seon ASV  172 8 8 7 8 10 9 9 10 7 7 83 255 
7 Andreas Jäger 1992 Steinhausen ASG 174 9 6 7 7 8 8 7 7 8 10 77 251 
8 Nicole Hediger 1994 Seon ASV  170 8 7 8 7 9 7 10 6 8 8 78 248 



 
Juniorenmeisterschaft 2012  

 Rang  Name Sektion  Wohnort  Resultat  komm. Final  

 1 Hansen Jonas Brestenegg-Ettiswil  Ettiswil 284 94 

 2 Frei Roman Wohlen ASV Muri AG 277 92 

 3 Wetli Luca Zug ASG Hünenberg 274 88 

 4 Theiler Armin Dallenwil ASV Stans 267 83 

 5 Stutz Nikita Wohlen ASV Wohlen 264 86 

 6 Hediger Fabian Seon ASV Seon 255 83 

 7 Jäger Andreas Steinhausen ASG Steinhausen 251 77 

 8 Hediger Nicole Seon ASV Seon 248 78 

 9 Felder Flavio Steinhausen ASG Zug 168 

 10 Iten Reto Zug ASG Zug 166 

 11 Hurschler Reto Steinhausen ASG Steinhausen 166 

 12 Barmettler Joel Dallenwil ASV Dallenwil 159 

 13 Duss Maik Brestenegg-Ettiswil  Ettiswil 158 

 14 Schnell Samuel Hünenberg ASG Hünenberg 157 

 15 Hasler Peter Emmenbrücke ASG Emmen 157 

 16 Iten Lucas Steinhausen ASG Steinhausen 152 

 17 Felber Tobias Brestenegg-Ettiswil  Ettiswil 151 

 18 Limacher Dario Steinhausen ASG Steinhausen 137 

 19 Schlumpf Daniel Steinhausen ASG Steinhausen 136 

 20 Felder Eliane Steinhausen ASG Steinhausen 132 
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 Qualifikationsrangliste Verbändefinal 2012  

 Rang  Name Sektion  Wohnort  Resultat  Jg.  
  
 1 Hansen Jonas  Brestenegg-Ettiswil  Ettiswil  190 1992 
 2 Wetli Luca  Zug ASG  Hünenberg  186 1993 
 3 Frei Roman  Wohlen ASV  Muri AG  185 1993 
 4 Theiler Armin  Dallenwil ASV  Stans  184 1993 

 5 Stutz Nikita Wohlen ASV Wohlen 178 1998 

 6 Nussbaumer Jan Steinhausen ASG Steinhausen 178 1992 

 7 Hurschler Monika  Steinhausen ASG  Steinhausen  176 1995 
 8 Kuny Michael  Reinach-Birseck ASV  Aesch BL  174 1995 

 9 Jäger Andreas Steinhausen ASG Steinhausen 174 1992 

 10 Hediger Fabian Seon ASV Seon 172 1996 

 11 Hediger Nicole  Seon ASV  Seon 170 1994 

 12 Felder Flavio Steinhausen ASG Zug 168 1994 

 13 Hurschler Reto Steinhausen ASG Steinhausen 166 1993 

 14 Iten Reto Zug ASG Zug 166 1995 

 15 Graber Linda Steinhausen ASG Steinhausen 163 1995 

 16 Barmettler Joel Dallenwil ASV Dallenwil 159 1996 

 17 Duss Maik Brestenegg-Ettiswil  Ettiswil 158 1993 

 18 Hasler Peter Emmenbrücke ASG Emmen 157 1993 

 19 Schnell Samuel Hünenberg ASG Hünenberg 157 1993 

 20 Iten Lucas Steinhausen ASG Steinhausen 152 1994 

 21 Felber Tobias Brestenegg-Ettiswil  Ettiswil 151 1997 

 22 Limacher Dario Steinhausen ASG Steinhausen 137 1997 

 23 Schlumpf Daniel Steinhausen ASG Steinhausen 136 1993 

 24 Felder Eliane Steinhausen ASG Steinhausen 132 1992 
 
für den Final vom 07. Juli 2012 in Fehraltorf: 
 - - sind qualifiziert 
  - haben sich abgemeldet 
-  - ist Ersatzschützin / Ersatzschütze 

  Aktualisiert:  Sonntag: 17. Juni 2012 / 19:30  


